
Technické požadavky: Elektrokardiografy (3 ks) 

− 12-ti kanálové EKG se současným záznamem a tiskem z 12-ti svodů 

− přenos v automatickém módu v synchronním režimu nebo v reálném čase 

− ukládání záznamů do PC, dlouhý EKG záznam v režimu LONG, průměrování křivek, manuální a 
automatický režim 

− grafický displej, detekce kardiostimulátoru, jmenovitá kontrola kontaktu elektrod 

− dotyková obrazovka o velikosti 12,1“ a rozlišením 1280x800 

− zásobník na papír až 150 záznamů, termopapír skládaný o rozměrech 210 mm 

− rychlost posuvu: 5, 10, 12.5, 25, 50 

− citlivost mm/mV: 2.5, 5, 10, 20 

− počet záznamů v paměti: 600 

− obsahuje přehlednou kartotéku a spolupracuje s většinou programů pro vedení ordinace 

− automaticky rozměřuje a interpretuje EKG záznam 

− automatické textové vyhodnocení 

− kardiodiagnostika za využití AI (umělé inteligence) 

− vestavěný akumulátor umožňuje práci i mimo ordinaci  

− výdrž baterie až 8 hodin 

− porovnání EKG záznamů jednoho pacienta 

− porovnání více srdečních akcí s rozměřením 

− pokročilé diagnostické nástroje pro rozměření ST a QT 

− kontinuální ukládání EKG záznamů až 20-ti minut ze dvou vybraných svodů 

− dokonalá filtrace bez zkreslení 

− propojení s programem pro zpracování a archivaci BTL- CardioPoint EKG 

 
Příslušenství ke každému přístroji: 
Pojízdný vozík 
Čtečka čárových kódů pro identifikace pacientů 
WIFI modul 


